
Zarządzenie nr 158/2024 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023 roku, poz. 120 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Stężyca zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację materiałów poprzez sporządzenie spisu z 

natury w jednostkach wymienionych w załączniku numer 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Rodzaj inwentaryzacji – okresowa. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne – według załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji – 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji wymienionych składników majątkowych 

wyznaczam komisję inwentaryzacyjną w składzie określonym w załączniku 

nr 1. 

Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną 

odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 

przeprowadzenie inwentaryzacji. 

 

§ 3 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 

2024 roku. 

Arkusze spisowe wydano przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

 

   Wójt Gminy Stężyca 

 

                                                                                      Ireneusz Stencel



         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 158/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 
Wójt Gminy Stężyca  
 
     Ireneusz Stencel 

Lp. Komisja inwentaryzacyjna 
Jednostka inwentaryzowana, 

osoba materialnie odpowiedzialna 

Rodzaj inwentaryzowanego 

składnika majątkowego 

1 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek  

Urząd Gminy Stężyca, ul. Parkowa 1 

– Stanisław Gruba  
Opał 

2 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Urząd Gminy – samochód Renault Trafic 

- Marcin Helta 
Paliwo 

3 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Urząd Gminy – samochód Skoda Superb – 

Ireneusz Stencel 
Paliwo 

4 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Urząd Gminy – samochód Dacia Sandero – 

Jarosław Stencel 
Paliwo 

5 
Marcin Helta – przewodniczący 

Karolina Pobłocka – członek  

Budynek ŚDP w Stężycy ul. Abrahama 4, 

– Wojciech Cybula 
Opał 

6 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Budynek Domu Sportowca w Stężycy  

– Marcin Helta 
Opał 

7 
Marcin Helta – przewodniczący 

Karolina Pobłocka – członek  

Budynek Ośrodka Zdrowia w Stężycy ul. 

Sychty 32, 

– Wojciech Cybula 

Opał 

8 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Strażnica OSP Szymbark 

 – Zenon Liegmann 
Opał 

9 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

OSP Szymbark 

– Zenon Liegmann 
Paliwo 

10 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Strażnica OSP Zgorzałe  

– Bogusław Las 
Opał 

11 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

OSP Zgorzałe  

– Bogusław Las 
Paliwo 

12 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Strażnica OSP Gołubie 

– Jarosław Sadowski 
Opał 

13 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

OSP Gołubie  

– Jarosław Sadowski 
Paliwo 

14 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Strażnica OSP Kamienica Szlachecka 

- Stanisław Lica 
Opał 

15 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

OSP Kamienica Szlachecka  

– Stanisław Lica 
Paliwo 

16 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

OSP Stężyca 

- Andrzej Trun 
Opał (węgiel) 

17 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

OSP Stężyca  

– Andrzej Trun 
Paliwo 

18 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

OSP Nowe Czaple  

– Macholla Damian 
Paliwo 

19 
Marcin Helta – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Świetlica Wiejska w Gapowie 

 – Wojciech Cybula 
Opał 

20 
Marcin Helta – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Świetlica wiejska w Stężyckiej Hucie 

-  Wojciech Cybula 

Opał 

21 
Marcin  Helta  – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Świetlica Wiejska w Żurominie 

-  Wojciech Cybula 

Opał 

22 
Marcin  Helta  – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Świetlica Wiejska w Nowych Łosienicach 

-  Wojciech Cybula 

Opał 

23 
Marcin  Helta – przewodniczący 

Karolina Pobłocka – członek  

Budynek przy ul. Długiej 31 w Szymbarku  

– Wojciech Cybula 

Opał (węgiel) 

24 
Marcin  Helta  – przewodniczący 

Karolina Pobłocka – członek  

Mieszkania komunalne Kamienica 

Szlachecka – Wojciech Cybula 

Opał 

25 
Marcin  Helta  – przewodniczący 

Karolina Pobłocka – członek  

Mieszkania komunalne w Stężycy, ul. Jana 

III Sobieskiego 15A 

 – Wojciech Cybula 

Opał 

26 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Punkt dystrybucji węgla, Delowo, ul. 

Przylesie – Ireneusz Stencel 

Opał (węgiel) 

27 
Wojciech Cybula – przewodniczący 

Aleksandra Stobińska – członek 

Biuro Urzędu Gminy, ul. Królewska 6 w 

Stężycy – Marcin Helta 

Opał (węgiel) 


